ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ จ านวน ๒ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 
 ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ จ านวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลองท่อมวัสดุ

ก่อสร้าง จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๑๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สุวัฒชัย สิงหพันธ์
(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง